
 

 

 

 

 

Uchwała nr XLVI/506/2013 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 22 października 2013 r. 

 

w sprawie listy rankingowej zadań powierzonych z zakresu „modernizacja ogródków 

jordanowskich” oraz „tworzenie zieleńców i skwerów wraz z małą architekturą” na 

2014 r. 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 3 i 4 Statutu Dzielnicy VII stanowiącego załącznik nr 7 do 

uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała nr CV/1060/06 

Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) 

Rada Dzielnicy VII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się listę rankingową zadań powierzonych z zakresu „modernizacja ogródków 

jordanowskich zieleńców i skwerów wraz z małą architekturą” na 2014 r.: 

1. Bieżące utrzymanie ogródków jordanowskich oraz zieleńców i skwerów wraz z małą 

architekturą: 

ogródki jordanowskie: 

 ul. Prusa,  

 ul. Prusa przy Szkole Podstawowej nr 31, 

 os. Przegorzały – ul. Kamedulska,  

 ul. Bielańska/ul. Orla (Na Górkach), 

 os. Bielany-Celiny, ul. Księcia Józefa, 

 ul. Kosmowskiej (wraz ze skarpą), 

 ul. Chełmska (przy Klubie Kultury „Chełm”), 

 al. Focha, 

 ul. Korzeniaka 18, na terenie szkoły Sióstr Pijarek 

zieleńce i skwery: 

 ul. Kamedulska przy przychodni, 

 ul. Królowej Jadwigi przy przychodni, 

 ul. Pajęcza – ul. Księcia Józefa, 

 ul. Księcia Józefa – pas technologiczny oraz teren zielony pomiędzy nowym 

przebiegiem i dawną (ślepą) trasą ul. Ks. Józefa, przed światłami drogowymi, 

 ul. Jodłowa – Skibowa, 

 al. Focha – teren pomiędzy ogródkiem jordanowskim i wałem rzeki Rudawy, 

 al. Focha – pobocze, strona lewa, za mostem na rzece Rudawie, 

 przejście dla pieszych pomiędzy ulicami Królowej Jadwigi i Ciechanowskiego. 



 ul. Senatorska – działka po stronie parzystej, na wysokości budynku nr 23. 

 ul. Morawskiego – skwerek przy stacji trafo 

 ul.T.Kościuszki u wylotu ul. Syrokomli 

 

2. Uzupełnienie doposażenia istniejących ogródków jordanowskich według wskazań 

 Dzielnicy. 

3. Pielęgnacja i nasadzenia zieleni niskiej i wysokiej według wskazań Dzielnicy. 

4. Realizacja kolejnego etapu budowy ogródka jordanowskiego i placu zabaw przy 

ul. Jodłowej oraz ogródka na terenie Szkoły Podstawowej nr 31. 

5. Wykonanie ogrodzeń zieleńców w obrębie chodników, według wskazań Dzielnicy. 

6. Rekultywacja zieleni i zagospodarowanie Skweru Konika Zwierzynieckiego. 

7. Rewitalizacja terenu miejsca pamięci „Łąka Męczeństwa” przy ul. 28 lipca 1943 r. 

8. Zakup i montaż ławek oraz koszy na śmieci według wskazań Dzielnicy. 

9. Porządkowanie zieleni według wskazań Dzielnicy ( w tym na terenach po osiedlowych). 

10.Park Decjusza – remont alejek wg wskazań przy uwzględnieniu stanu prawnego działek. 

11.Utwardzenie i wyrównanie ścieżki na wałach Rudawy na odcinku od ul. Kościuszki do al. 

Focha. 

 

 § 2. 

 

Łączy się środki finansowe przeznaczone na zadania z zakresu „modernizacja 

ogródków jordanowskich” oraz „tworzenie zieleńców i skwerów wraz z małą architekturą” w 

2014 r. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

Przewodniczący 

      Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

             

           Szczęsny Filipiak  
 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Uchwałę podejmuje się  zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy 


